UTILIZZO DEI FONDI PROVENIENTI DA DONAZIONI DI ENTI E PRIVATI

Di seguito vengono indicati tutti gli interventi realizzati con i fondi provenienti da donazioni.

ACQUISTO 2 CASETTE
PREFABBRICATE DA ADIBIRE
A BAR E POSTI DI
RISTORAZIONE

COMUNE DI PIORACO 65.693,32

ACQUISTO

APPARECCHIATURE ED COMUNE DI POGGIO SAN

ATTREZZATURE PER 9.812,68
MANUTENZIONE CENTRO MARCELLO
SOCIALE
ACQUISTO ARREDI ED
ATTREZZATURE PER CENTRO COMUNE DI MERGO 7.746,85
SOCIALE
ACQUISTO ARREDI PER
A A COMUNE DI CAMERINO 10.329.14
ACQUISTO ATTREZZATURE
COMUNE DI
PER SALA RIABILITAZIONE
T S AL AZON SEEXELSANTANGELO SuL 25.822.84

CASA RIPOSO

ACQUISTO BOB-CAT CON
PALA SPARTINEVE PER COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA 33.569,70
CENTRO STORICO .

ACQUISTO AUTOMEZZO COMUNE DI
POLIFUNZIONANTE E CASTELSANTANGELO SUL 63.524,20
SPARTINEVE NERA

ACQUISTO BOB-CAT PER
LAVORI DI SICUREZZA E
FUNZIONALITA'
INFRASTRUTTURE COMUNALI

COMUNE DI FIASTRA 12.911,42

ACQUISTO BOB-CAT PER RIPRI
STINO FUNZIONALITA' DELLE COMUNE DI SEFRO 10.329,14
INFRASTRUTTURE COMUNALI

ACQUISTO CASETTA
PREFABBRICATA DA
COLLOCARE IN LOCALITA'
SERRADICA DI FABRIANO

COMUNE DI FABRIANO 27.826,18

ACQUISTO ESSICATOIO PER  COMUNE DI
CASTELSANTANGELO SUL 3.718,49



CASA RIPOSO "A. PAGANELLI"

ACQUISTO FURGONE PER
SERVIZIO AREE ATTREZZATE
MODULI ABITATIVI

ACQUISTO MACCHINA
POLIVALENTE SPARTINEVE
IDRAULICA

ACQUISTO MATERIALI
INFORMATICI PER UFFICI
TECNICI

NERA

COMUNE DI CAMERINO

COMUNE DI SEFRO

COMUNE DI ACQUACANINA

COMUNE DI ACQUALAGNA

COMUNE DI APIRO

COMUNE DI APPIGNANO DEL
TRONTO

COMUNE DI ARCEVIA

COMUNE DI ARQUATA DEL
TRONTO

COMUNE DI BELFORTE DEL
CHIENTI

COMUNE DI BOLOGNOLA

COMUNE DI CAGLI

COMUNE DI CALDAROLA

COMUNE DI CAMERINO

COMUNE DI CAMPOROTONDO
DI FIASTRONE

COMUNE DI CANTIANO

COMUNE DI CARASSAI

COMUNE DI CASTELRAIMONDO

COMUNE DI
CASTELSANTANGELO SUL
NERA

COMUNE DI CERRETO D'ESI

COMUNE DI CESSAPALOMBO

15.493,71

52.162,15

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41



COMUNE DI CINGOLI

COMUNE DI COSSIGNANO

COMUNE DI CUPRAMONTANA

COMUNE DI ESANATOGLIA

COMUNE DI FABRIANO

COMUNE DI FIASTRA

COMUNE DI FIORDIMONTE

COMUNE DI FIUMINATA

COMUNE DI FRATTE ROSA

COMUNE DI FRONTONE

COMUNE DI GAGLIOLE

COMUNE DI GENGA

COMUNE DI MATELICA

COMUNE DI MERGO

COMUNE DI MONTALTO
MARCHE

COMUNE DI MONTAPPONE

COMUNE DI MONTECAROTTO

COMUNE DI MONTECAVALLO

COMUNE DI MONTEDINOVE

COMUNE DI MONTEGALLO

COMUNE DI MUCCIA

COMUNE DI ORTEZZANO

COMUNE DI PALMIANO

COMUNE DI PENNA SAN
GIOVANNI

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41



ACQUISTO MATERIALE PER
CENTRI DI ACCOGLIENZA

ACQUISTO MEZZO DI
TRASPORTO PER LA

COMUNE DI PERGOLA

COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA

COMUNE DI PIEVETORINA

COMUNE DI PIORACO

COMUNE DI POGGIO SAN
MARCELLO

COMUNE DI POGGIO SAN
VICINO

COMUNE DI RIPE SAN GINESIO

COMUNE DI ROSORA

COMUNE DI SAN GINESIO

COMUNE DI SAN PAOLO DI JESI

COMUNE DI SAN SEVERINO
MARCHE

COMUNE DI SASSOFERRATO

COMUNE DI SEFRO

COMUNE DI SERRA SAN
QUIRICO

COMUNE DI SERRA
SANT'ABBONDIO

COMUNE DI SERRAPETRONA

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

COMUNE DI TOLENTINO

COMUNE DI USSITA

COMUNE DI VENAROTTA

COMUNE DI VISSO

COMUNE DI FABRIANO

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

4.406,41

28.373,00

5.164,57



COMUNITA' LA BUONA
NOVELLA

ACQUISTO MEZZO
SPAZZANEVE

ACQUISTO MODULO
PREFABBRICATO

ACQUISTO PREFABBRICATI DA

DESTINARE AD ATTIVITA'
ARTIGIANALE

ACQUISTO PREFABBRICATI
PER N. 2 CENTRI SOCIALI PER
GIOVANI E ANZIANI

ACQUISTO PREFABBRICATO
IN LEGNO PER CENTRO
SOCIO-EDUCATIVO
PORTATORI DI HANDICAP

ACQUISTO PREFABBRICATO
PER LABORATORIO CENTRO
HANDICAPPATI

ACQUISTO PREFABBRICATO
PER REALIZZAZIONE PUNTO
RISTORO

ACQUISTO PULMINO PER
SERVIZIO SCUOLABUS

ACQUISTO SPAZZATRICE
MECCANICA PER PULIZIE
AREE ATTREZZATE MODULI
ABITATIVI

ACQUISTO TELEVISORE PER
MODULO SOCIALE

ALLESTIMENTO CENTRO
SOCIALE PER PRIMA
ACCOGLIENZA

ASS.ZA DOMICILIARE SIG RA
C.M. PER AUTONOMA
SISTEMAZ. IN ATTESA DEL
RECUPERO MODULI ABITATIVI

COMUNE DI BOLOGNOLA

COMUNE DI FIASTRA

COMUNE DI MUCCIA

COMUNE DI PIORACO

COMUNE DI CASTELRAIMONDO

ASSOCIAZIONE COMUNITA' LA
BUONA NOVELLA

COMUNE DI MONTECAVALLO

COMUNE DI
CASTELSANTANGELO SUL
NERA

COMUNE DI FIASTRA

COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA

COMUNE DI BOLOGNOLA

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

43.898,84

43.898,84

51.645,69

38.734,27

25.822,84

20.656,98

25.822,84

33.569,70

28.405,13

774,69

25.822,84

1.800,00



ASSISTENZA DOMICILIARE
SIGG. M.F. E C.M.
PROVVISORIAMENTE
DIMORATI AD ALBANO
LAZIALE

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

ASSISTENZA ALLA SIG.RA B.M.
RICOVERATA C/O CASA DI
RIPOSO

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

ASSISTENZA ALLA SIG.RA V.A.
RICOVERATA C/O CASA DI
RIPOSO

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

ASSISTENZA VARIA PER
RICOVERATI PRESSO CASA DI
RIPOSO

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

ATTREZZATURE SANITARIE

PER ASL FABRIANO COMUNE DI FABRIANO

ATTREZZATURE VARIE DI

CARATTERE SPORTIVO COMUNE DI VISSO

COMPLETAMENTO AREE
ATTREZZATE PER MODULI
ABITATIVI DI PRONTO
INTERVENTO

COMUNE DI FABRIANO

COMPLETAMENTO
COSTRUZIONE CAMPO COMUNE DI MONTECAVALLO
SPORTIVO POLIVALENTE

COMPLETAMENTO
INTERVENTI PREFABBRICATO COMUNE DI FIUMINATA
SCUOLA MATERNA

COMPLETAMENTO LAVORI

"RESTAURO ARTISTICO COMUNE DI S.ANGELO IN VADO

PALAZZO MERCURI"

COMPLETAMENTO PALESTRA

POLIVALENTE COMUNALE ~ COMUNE DIBORGO PACE

CONTRIBUTO Al FAMILIARI
DELLE VITTIME DELLA
RICOSTRUZIONE POST-
TERREMOTO

4.131,66

4.338,24

3.098,74

13.709,86

51.645,69

5.293,68

237.982,31

41.316,55

25.822,84

284.051,29

41.316,55

30.100,00



CONTRIBUTO ALLESTIMENTO
AULA MULTIMEDIALE PER COMUNE DI CINGOLI
NECESSITA' DIDATTICHE

CONTRIBUTO ASSISTENZA

RESIDENZIALE TEMPORANEA COMUNE DI SERRAVALLE DI

IN ISTITUTI DI RICOVERO DI N. CHIENTI
2 ANZIANI

CONTRIBUTO CANONE DI
FITTO DI ALLOGGIO .AM.F. IN
ATTESA RECUPERO PROPRIO
IMMOBILE

COMUNE DI FABRIANO

CONTRIBUTO CANONE DI
FITTO DI ALLOGGIO A M.G. IN
ATTESA DEL RECUPERO DEL
PROPRIO IMMOBILE

COMUNE DI CALDAROLA

CONTRIBUTO LEGA AMBIENTE
PER PROGETTO RECUPERO COMUNE DI FABRIANO
BENI CULTURALI

CONTRIBUTO PER ACQUISTO

COPERTURA DI TIPO GAZEBO COMUNE DIPOGGIO SAN

CON TELONI IN PVC MARCELLO
CONTRIBUTO PER ACQUISTO
NUOVA SEDE PALAZZO COMUNE DI MUCCIA

COMUNALE

CONTRIBUTO PER

ATTREZZATURA INTERNA ASSOCIAZIONE VOLONTARIA DI
FURGONE PER INFERMERIA SOCCORSO CROCE AZZURRA

MOBILE

CONTRIBUTO PER MUSEO R.
CAMPELLI

CONTRIBUTO PER
PERSONALE SCOLASTICO COMUNE DI BOLOGNOLA
SCUOLA DELL'OBBLIGO

CONTRIBUTO PROGETTI

DIDATTICI SCUOLA COMUNE DI SERRAVALLE DI
ELEMENTARE E SCUOLA CHIENTI
MEDIA

CONTRIBUTO

COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA

5.288,52

7.065,13

5.887,61

3.953,17

6.197,48

15.493,71

41.316,55

12.394,97

20.658,28

10.329,14

25.822,84



TRASFERIMENTO E
RIPRISTINO LOCALI E COMUNE DI BOLOGNOLA

ADEGUAMENTO INFORMATICO
SEDE COMUNALE

COSTRUZIONE CASA

ACCOGLIENZA ANZIANI COMUNE DI MUCCIA

COSTRUZIONE PALESTRA COMUNE DI FABRIANO

COSTRUZIONE PALESTRA

ADIBITA AD EVENTUALI COMUNE DI CAMPOROTONDO
INTERVENTI DI PROTEZIONE DI FIASTRONE
CIVILE

DEPOSITO, RACCOLTAE
SISTEMAZIONE MOSTRA COMUNE DI CAMERINO
OPERE D'ARTE

COMUNE DI FABRIANO

DISTRIBUZIONE DONAZIONI
PER BAMBINI RACCOLTE DA COMUNE DI CALDAROLA
CANALE 5

COMUNE DI CAMERINO

COMUNE DI CANTIANO

COMUNE DI FABRIANO

COMUNE DI MATELICA

COMUNE DI MERGO

COMUNE DI MONTECAVALLO

COMUNE DI MUCCIA

COMUNE DI PERGOLA

COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA

COMUNE DI PIEVETORINA

COMUNE DI SERRAVALLE DI
CHIENTI

COMUNE DI VISSO

FORNITURA PACCO
ASSISTENZIALE ALLE
FAMIGLIE OSPITATE NEI

12.549,90

258.228,45

129.114,22

15.493,71

206.582,76

206.582,76

750,10

3.750,52

750,10

23.003,16

1.500,20

500,07

500,07

2.250,31

500,07

1.000,14

3.000,41

22.253,06

1.500,20

140.254,54



MODULI ABITATIVI

GESTIONE PROGETTO "NELLE
MARCHE NELL'ANNO DI
LEOPARDI"

COMUNICARE ORGANIZZANDO

SRL 51.645,69

INTERVENTI SU STRUTTURE E
ATTREZZATURE SANITARIE COMUNE DI CAMERINO 154.937,07
OSPEDALE (ASL CAMERINO)

INTERVENTI SU STRUTTURE E
ATTREZZATURE SANITARIE COMUNE DI FABRIANO 258.228,45
OSPEDALE (ASL FABRIANO)

LAVORI COMPLETAMENTO
MONASTERO S. BARTOLOMEO COMUNE DI FABRIANO 36.151,98
E S. ROMUALDO

LAVORI DI MIGLIORAMENTO
VIABILITA' LOCALITA' COMUNE DI FABRIANO 56.810,26
BELVEDERE DI FABRIANO

MANUTENZIONE ORDINARIA

EDIFICIO "VILLAGGIO S. COMUNITA' MONTANA ) 065.63
BARBARA" FRAZ.BELVEDERE DELL'ESINO-FRASASSI 065,
DI FABRIANO

ONERI INSTALLAZIONE

PREFABBRICATI IN FRAZIONE ggl'\éﬁﬁf DI SERRAVALLE DI 154.937,07
CORGNETO

PALESTRA PER PERSONE CHE 1 ;NE DI MONTECAVALLO 10.329,14

VIVONO NEI MODULI ABITATIVI

PALESTRA POLIFUNZIONALE
PER GINNASTICA E COMUNE DI SERRAPETRONA 77.468,53
RIABILITAZIONE ANZIANI

PREFABBRICATO

LABORATORIO IPSIA E COMUNE DI MATELICA 203.277,44



REALIZZAZIONE FABBRICATO

SCUOLA ELEMENTARE

PREPARAZIONE AREA

DESTINATA AD OSPITARE |

MODULI ABITATIVI IN
LOCALITA" SAN ROCCO

PROGETTI DIDATTICI A.S.
2002/2003 SCUOLA
ELEMENTARE E MEDIA

PROGETTO SOSTEGNO

ANZIANO FRAGILE:PROTETTI A

CASA PROPRIA

RECUPERO AFFRESCHI

CHIOSTRO FRANCESCANO

REALIZZAZIONE CAMPO DI

CALCETTO

REALIZZAZIONE CENTRO
SEMIRESIDENZIALE PER
ANZIANI E PORTATORI DI
HANDICAP

REALIZZAZIONE CENTRO
SOCIALE PER GIOVANI E
ANZIANI

REALIZZAZIONE DI UN
PREFABBRICATO PER LA

SCUOLA ELEMENTARE SITAIN

VIA SPONTINI

REALIZZAZIONE FABBRICATO
DA ADIBIRE A SPOGLIATOIO

REALIZZAZIONE IMPIANTO
SPORTIVO

REALIZZAZIONE PICCOLO
IMPIANTO SPORTIVO
POLIVALENTE

REALIZZAZIONE
PREFABBRICATO SCUOLA
MATERNA COMUNALE

RESTAURO ABBAZIA SAN

COMUNE DI PIORACO 7.544,11
COMUNE DI SERRAVALLE DI

CHIENT 25.823,00
COMUNE DI SERRAVALLE DI

CHIENT 28.565,53
COMUNE DI PIORACO 19.914,00
COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA 51.645,69
COMUNE DI SERRA SAN

QUIRICO 7.746,85
COMUNE DI SERRA SAN

QUIRICO 25.822,84
COMUNE DI GAGLIOLE 30.987,41
COMUNE DI MATELICA 74.576,38
COMUNE DI CASTELRAIMONDO 103.291,38
COMUNE DI SERRAVALLE DI

CHIENT 129.114,22
COMUNE DI BOLOGNOLA 9.296,22
COMUNE DI MONSANO 82.633,10



RUFFINO COMUNE DI AMANDOLA

SOPRINTENDENZA PER IL
PATRIMONIO STORICO
ARTISTICO E
DEMOETNOANTROPOLOGICO

RESTAURO AFFRESCHI

RESTAURO AFFRESCHI

CHIESA S. MARIA ANNUNZIATA COMUNE DI VISSO

RESTAURO CASA RIPOSO S.

STEFANO COMUNE DI USSITA

RESTAURO CHIESA S. MARIA

ASSUNTA COMUNE DI VISSO

RESTAURO COMPLESSO

FORTIFICATO DI G.MARTINI COMUNE DI CAGLI

RESTAURO TELA DEL
RAMAZZANI CHIESA
LORETELLO E DIPINTI MURALI
PIANO NOBILE

COMUNE DI ARCEVIA

RESTAURO TELA DI FILIPPO
BELLINI ORATORIO DELLA COMUNE DI FABRIANO
CARITA'

RIATTIVAZIONE STRADA COMUNITA' MONTANA
INTERPODERALE DELL'ESINO-FRASASSI

RICOSTRUZIONE CASA

RIPOSO COMUNE DI CAMERINO

RIMBORSO SPESE

REGISTRAZIONE CONTRATTI

DI LOCAZIONE ED COMUNE DI FABRIANO
ATTIVAZIONE FORNITURA

UTENZE

RIMBORSO DANNI BENI MOBILI

ARCHIVIO COMUNALE COMUNE DI PIORACO

RIMBORSO PARZIALE PER

URBANIZZAZIONE MODULO COMUNE DI SERRAVALLE DI
ABITATIVO MOBILE Al SIGG.  CHIENTI

AM. EG.S.

RIMBORSO PER SPESE

129.114,22

150.000,00

129.114,22

33.569,70

129.114,22

185.924,48

25.822,84

25.822,84

10.329,14

612.001,43

919,83

2.582,28

712,71



ANTICIPATE DURANTE ANCI MARCHE
L'EVENTO SISMICO

RIMBORSO SPESE
CARBURANTE PER MISSIONI
EFFETTUATE PER | BENI
CULTURALI NEL FABRIANESE

ASS.NE GRUPPO
ARCHEOLOGICO DEL BASSO
PIEMONTE

RIMBORSO SPESE
REGISTRAZIONE CONTRATTI
DI LOCAZIONE E ATTIVAZIONE
FORNITURE UTENZE

COMUNE DI FABRIANO

RIPRISTINI FIENILI
PROVVISORI SITI IN LOCALITA'
SERRADICA

COMUNITA' MONTANA
DELL'ESINO-FRASASSI

RIPRISTINO, RECUPERO,

RESTAURO PATRIMONIO

CULTURALE (CHIESA COMUNE DI MUCCIA
MADONNA DI VARANO-

MUCCIA)

RISTRUTTURAZIONE CASA DI
RIPOSO SANTO STEFANO IN COMUNE DI USSITA
CALCARA

RISTRUTTURAZIONE CASA

RISTRUTTURAZIONE E COMUNITA' MONTANA ALTE

COMPLETAMENTO EDIFICI IN  VALLI DEL FIASTRONE CHIENTI

LOC. RAVAIO DI FIASTRA E NERA-ZONA -

SALDO CONTRIBUTO
RELATIVO AL PREFABBRICATO
IPSIA E ADEGUAMENTO SPAZI
PER LABORATORI

COMUNE DI MATELICA

SERVIZIO DI ASSISTENZA COMUNE DI SAN SEVERINO
CASA DI RIPOSO "LAZZARELLI" MARCHE

SISTEMAZIONE SIG.RA G.M.
ANCORA ALLOGGIATA NEI COMUNE DI SAN GINESIO
MODULI ABITATIVI

SISTEMAZIONE IN ALBERGO DI
NUCLEI FAMILIARI ANCORA
ALLOGGIATI NEI MODULI COMUNE DI FABRIANO

36.667,15

261,07

2.500,33

12.394,97

247.899,31

6.197,48

51.645,69

320.448,75

106.947,78

125.240,80

5.229,13

71.453,82



ABITATIVI

SISTEMAZIONE IN ALBERGO O

CASA DI RIPOSO DINUCLEI COMUNE DI SERRAVALLE DI

FAMILIARI ANCORA NEI CHIENTI
MODULI ABITATIVI

SISTEMAZIONE LABORATORI
DI INFORMATICA C.O SCUOLA COMUNE DI FABRIANO
MEDIA "MARCO POLO"

SISTEMAZIONE PALESTRA
SCOLASTICA

SPESE BOLLI

COMUNE DI FIUMINATA

SPESE SOGGIORNO PRESSO
COLLEGIO GENTILE DEL SIG.

AG. INATTESARECUPERO ~ COMUNE DIFABRIANO

IMMOBILE
TRASFERIMENTO FONDI COMMISSARIO DELEGATO PER
"STRISCIA LA NOTIZIA" A LA PROTEZIONE CIVILE

BAMBINI UMBRI TERREMOTATI DELL'UMBRIA

URBANIZZAZIONE AREE DOVE
SONO STATI INSEDIATI

MODULI ABITATIVI DI FIASTRONE

COMUNE DI CANTIANO

COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA

COMUNE DI SERRAVALLE DI

CHIENTI

COMUNE DI VISSO

URBANIZZAZIONE AREE
DESTINATE AD OSPITARE
PREFABBRICATI AD USO
SCOLASTICO

COMUNE DI CAMERINO

URBANIZZAZIONE E
POSIZIONAMENTO MODULI COMUNE DI PIORACO
ABITATIVI

COMUNE DI SERRAPETRONA

URBANIZZAZIONE E
POSIZIONAMENTO MODULI
ABITATIVI DI EMERGENZA

ASSOCIAZIONE CARITAS
ITALIANA

COMUNE DI CAMPOROTONDO

18.500,00

25.822,84

92.962,24

3,87

5.835,96

76.635,58

3.431,34

3.170,60

11.839,45

154.937,07

34.391,86

818.750,22

25.243,22

32.020,33

107.340,26



COMUNE DI PIORACO 7.953,44
TOTALE COMPLESSIVO 8.361.778,17



